
UCHWAŁA  Nr XX/…/2021  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wąbrzeźnie na 2021 r. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

oraz § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 6, poz. 26, Nr 5, poz. 31, z 2000 r. 

Nr 59, poz. 496, Nr 68, poz. 1308, z 2001 r. Nr 36, poz. 653, z 2002 r. Nr 138, poz. 2618, z 2004 r. Nr 8, poz. 81, 

z 2006 r. Nr 130, poz. 1938, z 2007 r. Nr 74, poz. 1206, z 2014 r. poz. 3571, z 2018 r. poz. 5188, z 2016 r. 

poz. 1281, z 2019 r. poz. 205 i 7496, oraz z 2020 r. poz. 4563) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu w Wąbrzeźnie na rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Id: 1A865DA4-F6F4-4294-9087-7D3DF170D2A7. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 13 ust. 1 Statutu Powiatu 

Wąbrzeskiego Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1A865DA4-F6F4-4294-9087-7D3DF170D2A7. Projekt Strona 2



Załącznik  

do uchwały nr XX/…/2021 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE NA ROK 2021 

 

1. Sprawozdanie Starosty Wąbrzeskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku w 2020 r. 

2. Informacja Starosty Wąbrzeskiego z działalności Związku Powiatów Polskich za 2020 r. 

3. Ocena stany bezpieczeństwa publicznego w powiecie za 2020 r.: 

a) Informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony 

przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu, 

b) Informacja Komendanta Powiatowej Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

powiatu,  

4. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu i sprawozdania finansowego za rok 2020 - 

absolutorium dla Zarządu Powiatu oraz przedstawienie raportu o stanie powiatu. 

5. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji bezrobocia w Powiecie Wąbrzeskim oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy w 2020 r. 

6. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na 

terenie powiatu w 2020 r. 

7. Informacja o działalności Spółki Nowy Szpital Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie w 2020 r. 

8. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej oraz wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Wąbrzeźnie – ocena działalności za 2020 r. 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2020 r. 

10. Informacja o realizacji zadań oświatowych Powiatu Wąbrzeskiego w roku szkolnym 2020/2021. 

11. Informacja o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej w Powiecie Wąbrzeskim podczas epidemii 

COVID-19 w roku 2020, w tym: 

a) o działaniach podejmowanych przez władze samorządowe dla przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 

epidemii, w tym organizacji szczepień, 

b) o skutkach finansowych dla budżetu Powiatu, 

c) o skutkach ekonomicznych dla gospodarki w Powiecie. 

12. Omówienie wykorzystania środków unijnych przez Powiat Wąbrzeski za 2021 rok oraz możliwości ich 

dalszego pozyskiwania. 

13. Sprawozdanie z prac stałych komisji Rady Powiatu za 2021 rok. 

14. Informacja (kwartalna) Starosty Wąbrzeskiego o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej w Powiecie 

Wąbrzeskim w czasie trwania epidemii COVID-19 w roku 2021. 

 

 

 

Id: 1A865DA4-F6F4-4294-9087-7D3DF170D2A7. Projekt Strona 3




